[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 276/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO as determinações proferidas nos autos do Processo CNMP n° 0.00.000.000154/2010-81,

                          RESOLVE:

DESIGNAR ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO, TERESINHA DE JESUS MOURA BORGES CAMPOS e HOSAÍAS MATOS DE OLIVEIRA, Procuradores de Justiça, para, sem prejuízo das atribuições dos cargos que ocupam e sem ônus para essa Instituição, sob a presidência do primeiro e secretaria da segunda, comporem Comissão com a função de averiguar valores indevidamente pagos a título das gratificações DAS, DAÍ e de desempenho, no período de 2005 a setembro de 2009, aos policiais militares em exercício no Ministério Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de março de 2011.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador Geral de Justiça